

上海人寿[2018]年金保险021号



请扫描以查询验证条款

上海人寿稳赢一生年金保险

本产品由上海人寿保险股份有限公司发行与管理，代销机构不承担产品的投资、兑付和风险管理责任

产品特点

费率改革产品，价格优惠

本产品为费率政策改革产品，价格更加优惠。合同明确列明产品保障，安心无忧。

缴费方式灵活，缓解压力

缴费方式灵活，保险费可选择分期支付，缓解资金周转压力。

保单贷款服务，融通灵活

本产品可按不超过现金价值的80%申请保单贷款，让您的现金流更灵活。

投保须知

1. 被保险人的投保年龄：出生满 28 日 - 70 周岁
2. 交费方式：一次性交清，3 年/5 年/10 年交
3. 保险期间：终身
4. 最低保费：趸交 10000 元，以 1000 元的整数倍递增；期交 5000 元，以 1000 元的整数倍递增

主要责任与权益

在本合同保险期间内且本合同有效，我们按照下列约定承担给付相应保险金的责任：

一、生存保险金

如果被保险人在年满75周岁后的首个保单周年日及之后的每个保单周年日零时生存，我们按本合同基本

保险金额的100%给付生存保险金。

二、身故保险金

如果被保险人身故，我们按下列两者之间数额较大者给付身故保险金，同时本合同终止：

1. 本合同累计已交保险费（不计息）。
2. 被保险人身故时本合同的现金价值。

“累计已交保险费”按照被保险人身故时的基本保险金额确定的年交保险费和已交费年度数计算。

犹豫期

您在收到本合同并书面签收或者按照我们要求的其他方式对本合同进行确认之日起可享有 15 日的犹豫期，在犹豫期内要求解除本合同的，在我们收齐相关文件和资料后，本合同即被解除，我们自始不承担保险责任。我们在扣除 10 元工本费后，无息退还已交保险费。

责任免除

因下列情形之一导致被保险人身故的，我们不承担给付身故保险金的责任：

1. 投保人对被保险人的故意杀害、故意伤害；
2. 被保险人故意犯罪或者抗拒依法采取的刑事强制措施；
3. 被保险人自本合同成立或者合同效力恢复之日起 2 年内自杀，但被保险人自杀时为无民事行为能力人的除外；
4. 被保险人主动吸食或注射毒品；
5. 被保险人酒后驾驶，无合法有效驾驶证驾驶，或驾驶无有效行驶证的机动车；
6. 战争、军事冲突、暴乱或武装叛乱；
7. 核爆炸、核辐射或核污染。

发生上述第 1 项情形导致被保险人身故的，本合同终止，投保人已交足 2 年以上保险费的，我们向被保险人的法定继承人（投保人除外）退还保险单的现金价值。

发生上述其他情形导致被保险人身故的，本合同终止，我们向您退还保险单的现金价值。

这里所提到的现金价值是指本合同终止日的现金价值。

其他免责条款：

除上述责任免除外，合同中还有一些免除保险人责任的条款，详见“第十一条 保险事故通知”、“第十九条 合同效力的中止与恢复”、“第二十条 犹豫期”、“第二十二条 明确说明与如实告知”、“第二十四条 年龄错误”和“第二十五条 性别错误”中背景突出显示的内容。

基本保险金额表

（每 1000 元年交保费）

性别/交别 投保年龄	男性				女性			
	趸交	3 年交	5 年交	10 年交	趸交	3 年交	5 年交	10 年交
0	939	2723	4405	8033	951	2759	4462	8139
1	902	2616	4231	7716	914	2650	4286	7818
2	867	2512	4064	7410	878	2546	4118	7508
3	833	2413	3903	7117	843	2445	3955	7211
4	799	2318	3749	6835	810	2348	3799	6926
5	767	2226	3600	6564	778	2256	3648	6651
6	737	2138	3457	6303	747	2167	3504	6387
7	708	2053	3320	6052	718	2081	3365	6134
8	680	1971	3188	5811	689	1998	3231	5890
9	653	1893	3062	5579	662	1919	3103	5655
10	627	1818	2940	5357	635	1843	2980	5429
11	602	1746	2823	5143	611	1770	2861	5213
12	578	1676	2710	4936	586	1699	2747	5004
13	555	1609	2602	4739	563	1631	2638	4804
14	533	1545	2498	4549	540	1566	2532	4612
15	512	1483	2398	4366	519	1503	2431	4427
16	492	1424	2302	4191	498	1443	2334	4249
17	472	1366	2209	4021	478	1385	2240	4078
18	453	1312	2120	3859	459	1330	2150	3914
19	434	1259	2035	3703	441	1277	2064	3755
20	417	1208	1953	3553	423	1225	1980	3604
21	400	1159	1874	3409	406	1176	1900	3458
22	384	1113	1797	3270	389	1128	1824	3317
23	369	1067	1724	3137	374	1082	1750	3182
24	354	1024	1655	3008	359	1039	1679	3053
25	339	982	1587	2885	344	997	1611	2928
26	325	942	1523	2767	330	956	1545	2807
27	312	904	1460	2652	317	917	1482	2692
28	300	867	1400	2544	303	880	1421	2582
29	287	831	1342	2438	291	844	1363	2475
30	275	797	1287	2337	280	809	1307	2373
31	264	764	1234	2240	268	776	1253	2275
32	253	733	1183	2146	257	744	1201	2180
33	242	702	1133	2057	246	713	1151	2089
34	232	673	1086	1970	236	683	1104	2002
35	222	645	1041	1887	226	655	1058	1918
36	214	617	998	1808	217	628	1013	1837
37	204	592	955	1731	208	601	970	1759
38	196	567	915	1657	199	576	930	1684
39	187	543	876	1586	191	552	891	1612

40	180	520	839	1518	183	529	853	1543
41	172	498	803	1452	175	506	816	1477
42	165	476	769	1389	168	485	781	1413
43	158	456	735	1329	161	464	748	1352
44	151	436	704	1271	154	444	716	1293
45	145	418	673	1215	147	425	685	1237
46	138	399	644	1161	140	406	655	1182
47	132	381	615	1109	135	388	626	1130
48	127	365	588	1060	129	372	599	1080
49	121	348	562	1012	123	355	572	1031
50	115	333	537	967	118	339	547	985
51	110	318	512	922	113	325	522	940
52	105	304	490	880	108	310	499	897
53	101	290	467	839	103	296	476	856
54	96	277	446	800	98	283	455	816
55	92	264	425	763	93	270	434	778
56	87	252	405	726	89	257	414	742
57	83	240	386	691	85	245	395	706
58	79	229	368	658	81	234	376	672
59	76	218	350	626	77	223	358	640
60	72	208	334	595	74	212	341	608
61	69	197	317		70	202	325	
62	66	188	302		67	192	309	
63	62	179	287		64	183	294	
64	59	169	272		61	174	279	
65	56	161	258		58	165	265	
66	53				54			
67	51				52			
68	48				49			
69	45				47			
70	43				44			

投保示例及利益测算

示例：40 岁高先生，假设其投保上海人寿稳赢一生年金保险，交费期间为 5 年，每年交 100000 元，保险期间为终身。高先生可获得的保险利益演示如下：

保单年度	期末年龄	保费	年末可领生存金	年末现金价值	生存金累积生息	年末生存总利益
1	41	100000	0	84220	0	84220
2	42	100000	0	185340	0	185340
3	43	100000	0	295780	0	295780
4	44	100000	0	415030	0	415030
5	45	100000	0	543520	0	543520
6	46		0	565380	0	565380
7	47		0	588110	0	588110
8	48		0	611750	0	611750
9	49		0	636340	0	636340
10	50		0	661920	0	661920
20	60		0	981340	0	981340
30	70		0	1453510	0	1453510
35	75		83900	1683270	83900	1767170
40	80		83900	1588300	542700	2131000
50	90		83900	1312020	1691162	3003182
60	100		83900	872550	3234600	4107150
66	106		83900	500000	4404981	4904981

注：

- 1.年末现金价值为客户解除合同时，我们退还给您的金额。
- 2.生存保险金的数据体现在年末时点，具体以合同条款为准。

本公司声明：

本说明书中利益演示表的数值统一采用四舍五入方式保留到整数位。

该利益演示中的累积生息利率为3%，公司有权对累积生息利率进行调整。

本资料仅供了解产品之用，具体应以条款及保险合同为准。

公司介绍

上海人寿保险股份有限公司是第一家注册在中国(上海)自由贸易试验区内的的大型法人金融机构。由览海控股(集团)有限公司、中国远洋海运集团有限公司、上海电气(集团)总公司等国内著名大型企业集团共同发起设立,2015年2月正式营业,注册资本金60亿元人民币。

上海人寿立足上海,面向全国,充分发挥自贸区金融改革创新优势,实施差异化竞争策略和创新经营模式,探索走出一条传统保险与资产管理相结合、人寿保险与健康保险相结合、保险服务与医疗服务相结合、保险功能与生命产业相结合、国际经验与国人需求相结合的人寿保险公司发展新路。

上海人寿坚持以尊重人的生命、关爱人的健康、创造人的价值为使命,为人类幸福和社会安宁服务,致力于打造国内领先、国际著名的人寿保险服务商与综合性的金融保险集团。

BAB201800005101